
 
UCHWAŁA NR VI/58/07 

RADY POWIATU W KRASNYMSTAWIE 
z dnia 28 marca 2007 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Powiatowego Rzecznika 

Konsumentów w Krasnymstawie za rok 2006. 

 

  

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 

1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2005 r. 

Nr 244, poz. 2080) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Zatwierdza się sprawozdanie z działalności Powiatowego Rzecznika Konsumentów  

w Krasnymstawie za rok 2006, stanowiące załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady 

 

          Marek Nowosadzki 

 

 

 

 

 

 


